KURJER WARSZAWSKI!

Piątek.
Dnia 1 (13) Maja. — Rok 1853.

N^o 123.

Jutro, Śgo Bonifacego M.

Jutro, jako w wigilję *Zielonych Świątek*, odprawiane jest z rana w Kościołach Nabożeństwo, podobne do tego, jakie odbywa się w *Wielką Sobotę*. Czytają się Proroctwa, święci się woda do CHRZTU, śpiewa się Litania wielka, i Msza uroczysta z uderzeniem na GLORJA we dzwony.